
ЈАВНА ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА 

 

ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА ОХРИД 

Одделение за педијатрија 

 
Прием на одделение 1. ден ДА НЕ Потпис 

Клинички преглед (визита) ДР ДР  
Протокол – план за терапија ДР ДР  
Стандардна ЗН – извршување на планот за терапија МС МС  
Стандардна ЗН – грижа за болниот и спроведување надзор МС МС  
Дополнителни диагностички процедури ДР ДР  

 
Прием на одделение 2. ден ДА НЕ Потпис 

Клинички преглед (визита) ДР ДР  
Протокол – план за терапија ДР ДР  
Стандардна ЗН – извршување на планот за терапија МС МС  
Стандардна ЗН – грижа за болниот и спроведување надзор МС МС  
Дополнителни диагностички процедури ДР ДР  

 
Прием на одделение 3. ден ДА НЕ Потпис 

Клинички преглед (визита) ДР ДР  
Протокол – план за терапија ДР ДР  
Стандардна ЗН – извршување на планот за терапија МС МС  
Стандардна ЗН – грижа за болниот и спроведување надзор МС МС  
Дополнителни диагностички процедури ДР ДР  

 
Прием на одделение 4. ден ДА НЕ Потпис 

Клинички преглед (визита) ДР ДР  
Протокол – план за терапија ДР ДР  
Стандардна ЗН – извршување на планот за терапија МС МС  
Стандардна ЗН – грижа за болниот и спроведување надзор МС МС  
Дополнителни диагностички процедури ДР ДР  

 
Прием на одделение 5. ден ДА НЕ Потпис 

Клинички преглед (визита) ДР ДР  
Протокол – план за терапија ДР ДР  
Стандардна ЗН – извршување на планот за терапија МС МС  
Стандардна ЗН – грижа за болниот и спроведување надзор МС МС  
Дополнителни диагностички процедури ДР ДР  

 

 

 



Прием на одделение 6. ден ДА НЕ Потпис 

Клинички преглед (визита) ДР ДР  
Протокол – план за терапија ДР ДР  
Стандардна ЗН – извршување на планот за терапија МС МС  
Стандардна ЗН – грижа за болниот и спроведување надзор МС МС  
Дополнителни диагностички процедури ДР ДР  
 
Прием на одделение 7. ден ДА НЕ Потпис 

Клинички преглед (визита) ДР ДР  
Протокол – план за терапија ДР ДР  
Стандардна ЗН – извршување на планот за терапија МС МС  
Стандардна ЗН – грижа за болниот и спроведување надзор МС МС  
Дополнителни диагностички процедури ДР ДР  
 
Прием на одделение 8. ден ДА НЕ Потпис 

Клинички преглед (визита) ДР ДР  
Протокол – план за терапија ДР ДР  
Стандардна ЗН – извршување на планот за терапија МС МС  
Стандардна ЗН – грижа за болниот и спроведување надзор МС МС  
Дополнителни диагностички процедури ДР ДР  
 
Прием на одделение 9. ден ДА НЕ Потпис 

Клинички преглед (визита) ДР ДР  
Протокол – план за терапија ДР ДР  
Стандардна ЗН – извршување на планот за терапија МС МС  
Стандардна ЗН – грижа за болниот и спроведување надзор МС МС  
Дополнителни диагностички процедури ДР ДР  
 
Прием на одделение 10. ден ДА НЕ Потпис 

Клинички преглед (визита) ДР ДР  
Протокол – план за терапија ДР ДР  
Стандардна ЗН – извршување на планот за терапија МС МС  
Стандардна ЗН – грижа за болниот и спроведување надзор МС МС  
Дополнителни диагностички процедури ДР ДР  
 
ЗАКЛУЧОК НА ЛЕКУВАЊЕТО ДА НЕ Потпис 

Клинички преглед ДР ДР  
Оценка на лекувањето ДР ДР  
Протокол – упатство на болниот по испишување за терапија, 

исхрана, контролни прегледи со прилог кон отпусна листа 
ДР ДР 

 

Отпусна листа,  ДРГ ДР ДР  
Стандардна ЗН – отпуштање на болниот МС МС  
Административно испишување на болниот ЗА ЗА  

 

 


